
Lietuvoje registruoti 1232 nauji COVID-19 atvejai. Panevėžyje 43

Per praėjusią parą patvirtintų naujų atvejų konkretiems žmonėms skaičius: 1274
Bendras patvirtintų atvejų konkretiems žmonėms skaičius: 173819

Per praėjusią parą padaugėjo nuo Covid-19 mirusių: 40
Bendras Covid-19 mirčių skaičius: 2554
Per praėjusią parą pasveikusių asmenų skaičius: 2581
Pasveikusių asmenų skaičius: 113364
Sergančių koronavirusu asmenų skaičius: 56599

Per praėjusią parą ištirta ėminių dėl įtariamo koronaviruso: 10106
Iki šiol iš viso ištirta ėminių dėl įtariamo koronaviruso: 1840329

Per praėjusią parą vakcinuota pirma skiepo doze: 1427
Per praėjusią parą vakcinuota antra skiepo doze: 1632
Iš viso vakcinuota pirma skiepo doze: 56358
Iš viso vakcinuota dviem skiepo dozėmis: 8262
Iš viso laukiančių antros skiepo dozės (56358-8262): 48096
Iš viso panaudota vakcinų (56358+8262): 64620

Panevėžio m. sav.
Sergančių 100 tūkst.: 3 610,6
14 dienų sergamumas 100 tūkst. gyventojų: 725,4
šiuo metu serga: 3 089
patvirtinti atvejai: 7 090
pasveiko: 3 901
mirė: 101
nauji atvejai: 43
Panevėžio r. sav.
Sergančių 100 tūkst.: 2 482,5
14 dienų sergamumas 100 tūkst. gyventojų: 588,8
šiuo metu serga: 872
patvirtinti atvejai: 2 209
pasveiko: 1 295
mirė: 61
nauji atvejai: 8



Lietuvoje registruoti 1232 nauji COVID-19 atvejai. Panevėžyje 43

Sveikatos priežiūros įstaigose esančių lovų COVID-19 liga sergantiems pacientams
gydyti užimtumas
Užimtos COVID-19 gydymui skirtos lovos: 1570 (iš 2709)
Užimtos lovos su deguonies tiekimu COVID-19 gydymui: 1116 (iš 2314)
Užimtos RITS COVID-19 gydymui skirtos lovos: 175 (iš 299)
Užimtos RITS lovos su DPV aparatais, skirtos COVID-19 liga sergančių pacientų gydymui:
129 (iš 295)
Užimtos High-flow deguonies sistemos, skirtos COVID-19 liga sergančių pacientų gydymui:
34 (iš 120)
Užimtos EKMO sistemos COVID-19 pacientams gydyti: 4 (iš 5)
 
Sveikatos priežiūros įstaigų, teikiančių paslaugas COVID-19 liga sergantiems
pacientams, personalas
Laikinai nedarbingi dėl COVID-19 ligos gydytojai: 140 (iš 8503)
Karantine / izoliacijoje dėl COVID-19 esančių gydytojų: 54 (iš 8503)
Laikinai nedirbančių dėl kitų nei COVID-19 priežasčių gydytojų: 601 (iš 8503)
Laikinai nedarbingi dėl COVID-19 ligos slaugytojai: 452 (iš 13422)
Karantine / izoliacijoje dėl COVID-19 esančių slaugytojų: 72 (iš 13422)
Laikinai nedirbančių dėl kitų nei COVID-19 priežasčių slaugytojų: 1118 (iš 13422)

 


